0 ACHTUNG NEUE ANFANGSZEIT! 0
Preis der Firma Niehoff Sitzmobel GmbH & Niehoff Garden GmbH
Preis der Firma Vedder Premiumevent

Warendorf

4. Springpferdeprifung KI.L 110cm - 2. Abteilung -
Ergebnisliste Warendorf

Beginn: 31.01.2025 17:00 Uhr

Startfolge: P

Platz KNr.
1. 412
2. 309
3. 124
4 94
5. 277
5. 574
7. 752
7. 819
Reserve
9. 340
9 90

nicht platziert

Nennungen: 98

Pferd
Teilnehmer

Corny 20
Kutscher, Madeline

Babsi Blue
Gaher, Andreas

Grandolini
Lindroos, Sara

Hicksteads Hugo
Lehmann, Joyce

Merrieda

Gossling, Carina Isabel

Deadline 3
Ottersky, Hanna Elin

Hera 316
Rethemeier, Lars

Coralotte
GroBe-Limern, Hubertus

Blue Water S
Scharffetter, Mark

Coco Chanel 312
Lehmann, Joyce

Starter mit Ergebnis: 22

Abstammung
Team/Verein

6j. OS B Wv. Casino Grande M.v. Centurion

dchg.Bl., l.Hf.hoch unreg.w., r.Hf.hoch unreg.w.,-

Ziichter: Lemberg, Rieke
Besitzer: Marco Kutscher GmbH
GER /ZRFV Riesenbeck e.V.

6j. OS Schi S v. Baloutaire PS M.v. Crusador
Kst., LVfsl.unreg.w., rVkr.u.Bln.innen.w.,
L.Hfsl.unreg.w., r.Hf.unreg.w.,--

Ziichter: Pferdehaltung Terhorst GbR
Besitzer: Gdher, Andreas

GER /RFV Milte-Sassenberg e.V.

7j. Westf Schwb W v. Bellini Royal M.v. Grandilot
unterbr.Bl., Obl.w.Fleck, |.Vfsl.unreg.w.,
rVfsl.unreg.w., I.Hf.halbw., r.Hf.halb w.,---
Ziichter: Lohmann, Jan

Besitzer: Becker, Julia - 1.Mitbesitzer: Becker,
Otto

SWE /RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

7j. Westf B W v. Hickstead White M.v. Grasco
St., stichelh.Str,, I.Hfsl.w.,--

Ziichter: Gajos, Sascha

Besitzer: Gajos, Sascha

GER /Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

6j. Holst B S v. Del ‘Arko d'Henvet M.v. For
Pleasure

W.Stern, Stiha.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck,
VI:W.Fusshoch, Vr:W.Fuss, HI:W.Fusshoch,
Hr:W.Fusshoch,

Ziichter: Kiihlmann, Matthias

Besitzer: Wesch, Andreas

GER /RV Wittekind 02 Enger e.V.

6j. Westf Db W v. Dominator Z M.v. Cornet
Obolensky (ex: Windows van het Costersveld)
ohne Abzeichen,---

Ziichter: Seemann, Christel

Besitzer: Seemann, Eberhard

GER /RFV Handorf-Sudmiihle e. V.

5j. Westf B S v. Hickstead White M.v. Cornado I
St., l.Hfw., rHf.w.,--

Ziichter: Wulf, Heinrich-Bernhard

Besitzer: Wulf, Heinrich-Bernhard

GER /Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

7j. Westf B S v. Casscavelle NT M.v. Cornet
Obolensky (ex: Windows van het Costersveld)
St., Schn.h.ausl., Utl.w.Fleck, .Vf.unreg.w.,
I.Hf.halbw., r.Hf.halb w.,---

Ziichter: Otte, Hubertus

Besitzer: Otte, Hubertus

GER /RFV Vornholz e.V.

7j. Westf B S v. Balounito M.v. Pontifex
St., Schn., LVfsl.w., l.Hf.w.,---

Ziichter: Schneider, Tanja

Besitzer: Schneider, Tanja

GER /RFV Warendorf e.V.

7j. OS B S v. Chacoon Blue M.v. Carry Gold
unreg.i.r.Nist.rchd.Bl., rVbin.w., I.Hf.unreg.w.,
r.Hf.unreg.w.,---

Ziichter: Wibbeler, Ariane

Besitzer: Howe, Henrike

GER /Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

Platziert bis: 7
Stand: 01.02.2025 14:03:09

WN Gewinn
8.50 48,00 €
8.30 40,00 €
8.20 34,00 €
8.10 30,00 €
7.90 24,00 €
7.90 24,00 €
7.80
7.80
7.70
7.70
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Platz

11.

12.

12.

14.

14.

16.

16.

18.

19.

20.

21.

21.

KNr.

619

820

415

577

35

948

586

89

401

461

413

645

Pferd
Teilnehmer

Bubine P
Bockmann, Calvin

Pippa 41
GroRe-Lumern, Hubertus

Sir Sandro Boy
Kutscher, Madeline

Malaga 40
Ottersky, Hanna Elin

Finanzierungsstalls Charlie Brown
Robine, Jerome

Jalous Song GB
De Simone, Paolo Mario

Qiwie
De Simone, Paolo Mario

Alido 8
Lehmann, Joyce

Q'Pidou
Déring-Réssler, Anna

Night Boy M&M

Muller, Ramona

Diamantina ST
Kutscher, Madeline

Alona Bellamy
Luckemeyer, Corinna

Abstammung
Team/Verein

7j. DSP (BrAnh) B S v. Bubalu VDL M.v. Verdi (Q-
Verdi)

ohne Abzeichen,---

Ziichter: Pietscher GbR

Besitzer: Pietscher GbR

GER /RC Bergerhof

7j. Westf B S v. Plot Blue M.v. Lordanos

Bl., Utl.w.Fleck, l.Vf.hoch w., rVfw., I.Hf.hoch w.,
r.Hf.hoch w.,---

Ziichter: Urban, Herbert

Besitzer: Urban, Herbert

GER /RFV Vornholz e.V.

6j. Westf B W v. Sandro Junior M.v. Balou du
Rouet

St., l.Hfw., rHf.w.,--

Zlichter: Griiner, Ewald

Besitzer: Schulte-Mesum, Hermann-Josef
GER /ZRFV Riesenbeck e.V.

6j. Holst Schwb S v. Casall M.v. Diamant de
Semilly

W.In Nuest.R.Blesse, W.Oberlippe, W.Unterlippe,
Vl:Unreg.Fessel, Vr:Unreg.Fuss, HI:W.Fusshoch,
Hr:Unreg.Fessel,

Ziichter: P6himann, Klaus-Jirgen

Besitzer: Ottersky, Gerd

GER/RFV Handorf-Sudmiihle e. V.

7j. DSP (BrAnh) B W v. Con Sherry M.v.
Lindbergh

Fl., .Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.innen w.,---
Ziichter: ZG Brockmann u.Drechsler
Besitzer: Reitsport und Pferdezucht Kliiter
GER /PST Griesheimer Diine e.V.

6j. OS B Wv. Jaloubet K VDL M.v. Sandro Song
unreg.St., Schn., fIf.Obl.Fleck, r.Vfsl.unreg.w.,
r.Hf.unreg.halb.w.,---

Ziichter: Prior, Claudia

Besitzer: Henze, Tessa

ITA /RV Vogelsen-Mechtersen e.V.

6j. OS B Wv. Quiwi Dream M.v. Calido I
unterbr.Bl., .Hf.unreg.halb.w.,
r.Hf.unreg.halb.w.,---

Ziichter: Enders, Peter

Besitzer: Kiist, Vivien

ITA /RV Végelsen-Mechtersen e.V.

7j. Westf Schi Wv. A la Carte NRW M.v. Calido T
Sth.,---

Ziichter: Lehrter, Paul

Besitzer: Lehrter, Paul - 1.Mitbesitzer: Lehrter,
Anne

GER /Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.V.

6j. OS Df Wv. Quinaro M.v. Armitage
i.Nust.rchd.Bl., .Hf.unreg.halb.w.,---
Ziichter: Meyer zu Lésebeck, Heiner
Besitzer: Déring-Réssler, Anna

GER /RV Destel e.V.

7j. Niederldndisches Wblt. -KWPN- B W v. Ice
Breaker EB M.v. Diamant de Semilly

sch.unreg.dchg.Bl.,Utl.w.,r.Vfsl.w. I.Vf.w. bd.Hf.w.,-

Ziichter: G.& L.F.O. ter Harmsel-Zanderink
Besitzer: Miiller, Ramona - 1.Mitbesitzer: Miiller,
Matthias

GER /Beckumer RV e.V. 1925

6j. Z.Rpf Db S v. Diamant de Semilly M.v.
Contendro I

gr.St. bd.Hf.unreg.w.,-

Ziichter: Tebbe, Maik

Besitzer: Tebbe, Maik

GER /ZRFV Riesenbeck e.V.

6j. Westf F S v. All Music M.v. Fiano
ohne Abzeichen,---

Ziichter: ZG Brocks/Liickemeyer
Besitzer: ZG Brocks/Liickemeyer
GER /RFV Milte-Sassenberg e.V.

WN Gewinn

7.60(7.70)

7.40

7.40 (7.90)

7.30(7.80)

7.30(7.80)

7.10

7.10 (7.60)

7.00 (7.50)

6.80 (7.30)

6.30

5.90 (6.90)

5.90 (6.90)

Gesamt Geldpreis: 200,00 €

Richter: Renate Wassing-Schumann (C), Sabine Oberdalhoff (C)
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